
 

 

 
 

 
 
 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

2.01^

Projekt IS

Číslo smlouvy dodavatele: S-2007-1597 Číslo smlouvy objednatele: 15/07
Zakázka číslo: Zakázka číslo:

DODATEK č. 11
K SERVISNÍ SMLOUVĚ

I. Smluvní strany

1. Dodavatel

Název BBM spol. s r. o.

Sídlo Písek, Kočínova 5/138,
PSČ 397 01

Spis.zn. Spol. zapsána v OR vedeném u
Krajského soudu v Českých
Budějovicích oddíl C, vložka 386,
datum zápisu: 3. října 1991

IČO 407 555 92
DIČ CZ40755592

Jednající
jednatel

2. Objednatel

Univerzita Karlova
Název v Praze

Přírodovědecká fakulta

Sídlo Praha 2, Albertov 6,
128 43

IČO 00216208
DIČ CZ00216208

Zastoupen Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.,
děkan

II. Smluvní strany uzavřely v souladu se smlouvou č. F-1597 Servisní smlouvu č. S-2007-
1597 (15/07) dne 2.2.2007 ve znění dodatku č.l až 10, dále jen „Servisní smlouva".

III. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně obsahu výše uvedené Servisní
smlouvy takto:

a) Článek I. Předmět smlouvy, tabulka v odstavci 1.2. Podpora a údržba technologického
software Oracle od 1.1.2023 zní takto:

Odstavec Služba/Úkon Je/Není součástí paušálních služeb a rozsah
plnění

1.2.1. Poskytování užívacích práv k novým
verzím a vydáním produktů Oracle
v termínech uvolnění společností
Oracle.

ANO Užívací práva na každou další verzi produktu a
opravná vydání pro Oracle Aplikační server EE 2
CPU (FORMS)

1.2.2. Instalace nových Verzí a Vydání
technologického Software Oracle

Ne

1.2.3. Technická podpora provozu
technologií Oracle Aplikační server
VFIS
Oracle Databázový server OVM-SRV,
OVM-MNG, VFES12 a VFES19

Ano Aplikační server: Konzultace a návody k
provozu Oracle i AS EE 2 CPU serveru
Databázový server:
a) Administrace DB,
b) Odstraňování havárií DB,
c) Aktualizace SW ORA DB formou Critical Patch
Update nebo běžných Patch Update dle potřeby,
d) Zálohování databází a jejich kontrola

1.2.4. Monitoring serverů Oracle Ne

Servisní smlouva č. S-2007-1597 Dli 2023+ Strana 1

 

 

 
 

 
 
 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Projekt IS bbm,-

b) Tabulka cen čl.V. odst. 1. se mění v souvislosti se změnou rozsahu poskytovaných
paušálních služeb a od 1.1.2023 a zní takto:

Předmět plnění Rozsah
Do 31.12.2022

ročně Kč
Od 1.1.2023

ročně Kč

Paušální podpora a
údržba ÍFIS pro moduly

Odst. 1.1.1. až 1.1.6.

Účetnictví, Finance, Rozpočet,
Majetek, Objednávky

Paušální podpora a
údržba ÍFIS pro moduly

Odst. 1.1.1. až 1.1.6.

Registr smluv

Paušální podpora a
údržba ÍFIS pro moduly

Odst. 1.1.1. až 1.1.6.

Zásoby

Paušální podpora a
údržba ÍFIS pro moduly

Odst. 1.1.1. až 1.1.6.

Inventarizace

Paušální podpora a
údržba datových
rozhraní na straně iFIS

ESS: Elektronická spisová služba
RUK

SALDO: stipendia SIS ERUDIO

SALDO: poplatky SIS ERUDIO

VERSO: eSMLOUVY

CELKEM paušální
podpora ÍFIS Odst. 1.1

Paušální podpora a
údržba IT Orade
Databáze

Odst. 1.2.3. - - konzultace a
návody k provozu Oracle
Databáze 2CPU

Není
předmětem
plnění

Paušální podpora a
údržba IT Oracle
Databáze

Odst. 1.2.3. - Správa Oracle
technologií serverů OVM-SRV,
OVM-MNG, VFES12 a VFES19:
a) Administrace DB,
b) Odstraňování havárií DB,
c) Aktualizace SW ORA DB
formou Critical Patch Update nebo
běžných Patch Update dle
potřeby,
d) Zálohování databází a jejich
kontrola

0

Paušální podpora a
údržba IT Oracle
Aplikační server EE 2
CPU

Odst. 1.2.1. - užívací práva k
novým verzím a vydáním Orade
ÍAS EE 2 CPU
Odst. 1.2.3. - konzultace a
návody k provozu Oracle ÍAS EE 2
CPU serveru VFIS

CELKEM paušální
podpora IT Oracle Odst. 1.2.

CELKEM paušální
podpora aplikací
třetích stran

není sjednáno

CELKEM paušální
podpora čl.I.

Servisní smlouva č. S-2007-1597 Dli 2023+ Strana 2

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

Projekt IS

IV. Ostatní ustanovení Servisní smlouvy a příloh zůstávají v platnosti beze změny.

V. Smluvní strany prohlašují, že podle této smlouvy postupují od 1.1.2023.

VI. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž je 1 vyhotovení určené pro
Dodavatele a 1 vyhotovení  jsou určena pro Objednatele, a nabývá platnosti dnem jeho
podpisu zástupci smluvních stran.

Přílohy:
Nejsou

V Praze,

za objednatele

Prdí. RNDr. Jiří Zima, CSc.
 děkan

Servisní smlouva č. S-2007-1597 Dli 2023+ Strana 3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


